[bookmark: _GoBack]
ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВО
РАМЕШКОВСКИЙ  РАЙОН
ТВЕРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.03.2020                                                                                                  № 11-пг
д. Некрасово

О внесение изменений в Постановление
администрации сельского поселения Некрасово
от 26.12.2019  № 106-пг «Об утверждении
Положения о жилищной комиссии администрации
сельского поселения Некрасово
Рамешковского  района Тверской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Протеста прокуратуры Рамешковского района Тверской области от 27.02.2020 года №21а-2020 , на абзац 9 пункта 3.1 Положения о жилищной комиссии администрации сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области, утвержденного постановлением администрации сельского поселения Некрасово Рамешковского района от 26.12.2019 года № 106-пг «Об утверждении Положения о жилищной комиссии администрации сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области» администрация сельского поселения Некрасово Рамешковского района, Тверской области  постановляет:

1.Внести в Постановление администрации сельского поселения Некрасово Рамешковского района от 26.12.2019 года № 106-пг «Об утверждении Положения о жилищной комиссии администрации сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области» следующие изменения:
- в приложении 1 к Постановлению администрации сельского поселения Некрасово Рамешковского района от 26.12.2019 года № 106-пг «Об утверждении Положения о жилищной комиссии администрации сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области» абзац 9 пункта 3.1 «рассматривает вопросы, связанные с преимущественным правом покупки жилых помещений;» исключить.
- приложении 2 к Постановлению администрации сельского поселения Некрасово Рамешковского района от 26.12.2019 года № 106-пг «Об утверждении Положения о жилищной комиссии администрации сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области» изложить в редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление для обнародования на стенде для обнародования нормативных правовых актов в здании администрации сельского поселения Некрасово и на официальном сайте администрации Рамешковского района Тверской области в разделе сельское поселение Некрасово в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Некрасово			              Н.Б. Малышева

Приложение
                                                                                               к постановлению администрации
                                                                                        сельского поселения Некрасово
                                                                                                            № 11-пг от 04.03.2020г.

Состав жилищной комиссии
администрации муниципального образования
 сельского поселения Некрасово

Председатель комиссии:
Малышева Наталья Борисовна – глава муниципального образования сельское поселение Некрасово.

Секретарь комиссии:
Смородова Вероника Ивановна – заместитель главы администрации муниципального образования сельское поселение Некрасово.

Члены комиссии:
Ступин Александр Николаевич – заведующий Косковско-Горским ФАП;
Горбачева Валентина Анатольевна – депутат Совета депутатов сельского поселения Некрасово, директор МУК РДК «Некрасовоский СДК- филиал» Рамешковского района.
Шукшина Анна Петровна – медработник Рамешковской ЦРБ, житель д. Некрасово .